		Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки

	Ординский муниципальный район

	Категория предприятия
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	Номер реестровой записи
	Дата включения сведений в реестр
	Основание для включения (исключения) сведений в реестр (Номер Протокола собрания Правления фонда или Распоряжение главы администрации 
	Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства – получателе поддержки
	Сведения о предоставленой поддержке

	
	
	
	
	
	Наименование юридического лица или фамилия, имя и отчество (если имеется) индивидуального предпринимателя
	Почтовый адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа юри­дического лица или место жительства индивидуального предпринимателя – получателя поддержки
	Основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица (ОГРН) или индивидуального предпринимателя (ОГРНИП)
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	Вид поддержки
	Форма поддержки
	Размер поддержки (руб.)
	В том числе из федерального бюджета, руб.
	В том числе из краевого  бюджета, руб.
	В том числе из муниципального  бюджета, руб.
	Срок оказания поддержки

	Мероприятие поддержки
	Бюджетный год
	Информация о нарушении порядка и условий предоставления поддержки (если имеется), в том числе о нецелевом использовании средств поддержки
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	Микропредприятие
	1
	8159
	08.11.2016
	№1 от 22.09.2016
	Мардамшин Эльмир Хайдарович КФХ
	617513, Пермский край, Ординский р-н, с. М-Ашап, ул. Советская, д. 54
	304595135100111
	594500000550
	Финансовая поддержка (субсидия)
	субсидия
	5460000
	3419625,59
	1767374,41
	273000
	06.12.2016
	Субсидия на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования
	2016
	

	Субъект малого предпринимательства
	2
	9277
	08.11.2016
	№ 1 от 22.09.2016
	Толпыга Вячеслав Викторович
	617500 Пермский край, Ординский район, с.Орда, ул.Северная д.5 кв.7а
	316595800102541
	594501248931
	Финансовая поддержка (субсидия)
	субсидия
	309400
	165339,22
	85452,72
	58608,06
	06.12.2016
	Субсидия начинающим субъектам малого предпринимательства
	2016
	

	Итого: 
	2
	 субъектов МСП
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